
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ АРХИВНОЙ СЛУЖБЫ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

29.09.2010                                                                                                          №  113-од 

 

 

Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению государственных гражданских служащих 

Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в 

управлении государственной архивной службы Новосибирской области 
(в редакции приказов от 06.02.2015 № 10-од, от 08.04.2016 № 52-од,  

от 31.10.2017 № 159-од, от 09.04.2018 № 64-од, от 03.07.2020 № 84-од, 

от 06.03.2024 № 3-НПА) 

 

 

Во исполнение постановления Губернатора Новосибирской области от 

21.09.2010 № 306 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских служащих 

Новосибирской области и урегулированию конфликта интересов в управлении 

государственной архивной службы Новосибирской области (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления                                                                                    В.Д. Попов 


